Dossiertype Bestuur
gemRUP Heist-op-den-Berg
gemRUP Nazareth
gemRUP Ravels
gemRUP Tongeren
gemRUP Riemst
gemRUP Kortemark
gemRUP Harelbeke
gemRUP Opwijk
gemRUP Landen
gemRUP Lommel
gemRUP Kortenaken
gemRUP Dessel
gemRUP Zottegem
gemRUP Steenokkerzeel
gemRUP Antwerpen
gemRUP Lier
gemRUP Alken
gemRUP Kortrijk
gemRUP Beernem
gemRUP Evergem
gemRUP Poperinge
gemRUP Menen
gemRUP Ichtegem
gemRUP Dentergem
gemRUP Lede
gemRUP Nieuwpoort
gemRUP Destelbergen
gemRUP Evergem
gemRUP Evergem
gemRUP Bocholt
gemRUP Brugge

gemRUP Sint-Katelijne-Waver

gemRUP Stekene

gemRUP Assenede

gemRUP Hamont-Achel
gemRUP Alken

gemRUP Alken

gemRUP Puurs-Sint-Amands

gemRUP Koekelare
gemRUP Galmaarden
gemRUP Zulte
gemRUP leper

gemRUP Waregem
gemRUP Aalter
gemRUP Willebroek
gemRUP Deinze
gemRUP Diepenbeek
gemRUP Grimbergen

Algplanid

RUP_12014_214_00025_00001
RUP_44048_214_00017_00001
RUP_13035_214_00011_00001
RUP_73083_214_00012_00001
RUP_73066_214_00020_00001
RUP_32011_214_00010_00001
RUP_34013_214_00033_00001
RUP_23060_214_00006_00004
RUP_24059_214_00070_00001
RUP_72020_214_00032_00001
RUP_24054_214_00003_00001
RUP_13006_214_00004_00001
RUP_41081_214_00015_00001
RUP_23081_214_00008_00001
RUP_11002_214_10033_00001
RUP_12021_214_00010_00001
RUP_73001_214_00012_00001
RUP_34022_214_00024_00001
RUP_31003_214_00010_00001
RUP_44019_214_00005_00002
RUP_33021_214_00025_00001
RUP_34027_214_00107_00001
RUP_35006_214_00006_00001
RUP_37002_214_00007_00001
RUP_41034_214_00003_00001
RUP_38016_214_00007_00001
RUP_44013_214_00008_00001
RUP_44019_214_00010_00001
RUP_44019_214_00011_00001
RUP_72003_214_00010_00001
RUP_31005_214_00208_00001
RUP_12035_214_00020_00001
RUP_46024_214_00009_00001
RUP_43002_214_00010_00001
RUP_72037_214_00009_00001
RUP_73001_214_00011_00001
RUP_73001_214_00013_00001
RUP_12041_214_00002_00001
RUP_32010_214_00020_00001
RUP_23023_214_00001_00001
RUP_44081_214_00034_00001
RUP_33011_214_00031_00001
RUP_34040_214_00024_00001
RUP_44084_214_00021_00001
RUP_12040_214_00009_00001
RUP_44083_214_00026_00001
RUP_71011_214_00013_00001
RUP_23025_214_00003_00002

Naam

RUP Noordrand Industriegebied
RUP Sterrenbos

Poppels meubelhuis

Hippodroom

RUP BBB

Deprez

Vanassche

RUP Nanove - volledige herziening
RUP Bedrijvigheid Landen

RUP Soeverein - Sahara

KWZI Kortenaken

RUP Goormansdijk

RUP Sanitary

RUP 11 Recreatiezone Perk

RUP STADSCAMPING

Azelhof

RUP Sport- en recreatievelden
RUP Lange Munte - Beeklaan
Planologische ruil industriegrond
RUP recreatie a@eelplan Sleidinge
Rup Bedrijfssite Made in Inox

RUP HAGEWINDE

Gemeentelijk RUP "Dokter Bruwierplein"
Cova

Recreatie

RUP Herziening BPA Kasteelstraat
RUP Bergenmeers

RUP Woonuitbreidingsgebieden
RUP Kasteeldomein Wippelgem en omgeving
Zandcluster Kaulille

Vissershaven

Golfclub De Wijnvelden

PA Sint Jozefslaan

RUP site ECA Leegstraat

RUP Boelaers

Centrum 5 Zuid

Alken Valley

de Nestel

RUP site Hovaerestraat

RWZI Galmaarden fase 2

RUP 29 Wolspinnerij Denys - Van den Weghe
Jan Yperman en omgeving
Planologische attesten
Planologische attesten

RUP 9 Broek de Naeyer

RUP Bachte - bosbegraafplaats en woonuitbreidingsgebied
RUP centrum

RUP Beigemveld

Datum goedkeuring
5/01/2021
25/01/2021
1/02/2021
1/02/2021
8/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
25/02/2021
18/03/2021
22/03/2021
25/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
31/03/2021
19/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
26/04/2021
5/05/2021
6/05/2021
18/05/2021
20/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
31/05/2021
21/06/2021
22/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
24/06/2021
28/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
5/07/2021
6/07/2021
12/07/2021
24/08/2021
26/08/2021
6/09/2021
23/09/2021



gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
gemRUP
proRUP

proRUP

proRUP

proRUP

proRUP

proRUP

proRUP

proRUP

proRUP

gewRUP
gewRUP
gewRUP
gewRUP
gewRUP

Evergem

Evergem

Turnhout

Gent

Waregem

Olen

Antwerpen

Asse

Leuven

Zulte

Beveren

Beveren

Denderleeuw

Aalter

Schilde

Zwalm

Gent

Laakdal

Sint-Niklaas

Sint-Niklaas

Ravels

Dentergem

Aartselaar

Antwerpen

Provincie West-Vlaanderen
Provincie Limburg
Provincie West-Vlaanderen
Provincie West-Vlaanderen
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Limburg
Provincie West-Vlaanderen
Provincie West-Vlaanderen
Provincie West-Vlaanderen
Vlaams-Gewest
Vlaams-Gewest
Vlaams-Gewest
Vlaams-Gewest
Vlaams-Gewest

RUP_44019_214_00004_00002
RUP_44019_214_00012_00001
RUP_13040_214_00006_00002
RUP_44021_214_00169_00001
RUP_34040_214_00018_00001
RUP_13029_214_00013_00001
RUP_11002_214_10022_00001
RUP_23002_214_00021_00001
RUP_24062_214_00001_00010
RUP_44081_214_00029_00001
RUP_46003_214_00005_00002
RUP_46003_214_00006_00002
RUP_41011_214_00008_00001
RUP_44084_214_00022_00001
RUP_11039_214_00011_00001
RUP_45065_214_00004_00001
RUP_44021_214_00148_00001
RUP_13053_214_00012_00001
RUP_46021_214_00028_00000
RUP_46021_214_00029_00000
RUP_13035_214_00013_00001
RUP_37002_214_00006_00001
RUP_11001_214_00005_00001
RUP_11002_214_10032_00001
RUP_30000_213_00146_00001
RUP_70000_213_19003_00001
RUP_30000_213_00165_00001
RUP_30000_213_00033_00002
RUP_30000_213_00141_00001
RUP_70000_213_16003_00001
RUP_30000_213_00083_00001
RUP_30000_213_00162_00001
RUP_30000_213_00164_00001
RUP_02000_212_00430_00001
RUP_02000_212_00527_00001
RUP_02000_212_00429_00001
RUP_02000_212_00269_00001
RUP_02000_212_00549_00001

handelszaak Eeksken

wijziging BPA Rieme

Sportterreinen Waterheide

THEMATISCH RUP GROEN

Stationsomgeving

RUP O.-L.-V.-Olen en St.-Jozef-Olen -HAerziening

RUP BROUWERSVLIET

De Morette

GGR-L10 Parking Benedenstad

RUP 39 recreatiezone Waalmeers

wijziging en uitbreiding van het BPA Peerkeswegel
Wijziging van de koppelingsgebieden 'Verrebroek-Kieldrecht' (zone Oud Arenberg) te Kieldrecht
Vrijheidspark

Garage De Prest

RUP De Vogelenzang

Woonuitbreidingsgebied Rozebeke
TECHNOLOGIEPARK ARDOYEN TRAMSTRAAT

RUP Recreatiezone Kapelleberg

RUP AZ Nikolaas

RUP Hendrik Heymanplein

Weelde Depot

Demeyer

Omgeving Domein Solhof

RUP FRIENDSHIPSITE

Zonevreemd jeugdverblijf De Horizon

Grondwerken R. Beuten

Camping Ter Hoeve

Regionaal bedrijventerrein Hille Noord
bedrijventerrein Menen Wervik

Kleinhandelszone Ringlaan St-Truiden
Omleidingsweg Anzegem

Kleiput Egem en omgeving

RUP 't Roosleen

Ombouw N42 tot Primaire weg: Wegvak Wetteren - Oombergen
Afbakening regionaalstedelijk gebied Brugge — herneming — deelplan Blankenbergse Steenweg
Zeeschelde Gentbrugge-Melle en Bastenakkers-Ham
Demervallei en Laak tussen Diest en Werchter

Afbakening regionaalstedelijk gebied Leuven — Herneming deelplan 4. Gemengd bedrijventerrein Stationsstraat - Rotselaar

23/09/2021
23/09/2021
27/09/2021
28/09/2021

5/10/2021

6/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
28/10/2021

8/11/2021
15/11/2021
18/11/2021
22/11/2021
23/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
13/12/2021
15/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
28/01/2021
17/03/2021
25/03/2021
22/04/2021
27/05/2021
15/09/2021
23/11/2021
23/11/2021
16/12/2021
22/01/2021
22/01/2021
26/02/2021

2/04/2021
12/11/2021



